Ayudante-Electricista 17,000 42,50
P15CA040 1,000 ud Caja protec. 250A(III+N)+fusib 151,200 151,20
P01DW093 1,000 ud Pequeño material 40,000 40,00

3,000 % Costes indirectos 535,700 16,07

Precio total por ud  .................................................. 551,77

Son quinientos cincuenta y un euros con setenta y siete céntimos

1.2 E15GI010 ud Módulo para contadores de medida indirecta en baja tensión formado

según condiciones de suministro de E.R.Z. ENDESA. Incluso bases

cortacircuitos, fusibles de protección de la línea repartidora calibrados en

[...]

P15FE275 1,000 ud PIA 4x150 A 247,540 247,54
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 1,000 ud Pequeño material 100,000 100,00

3,000 % Costes indirectos 2.738,660 82,16

Precio total por ud  .................................................. 2.820,82

Son dos mil ochocientos veinte euros con ochenta y dos céntimos

2.1.2 E15SV051 ud Cuadro general SUMINISTRO SOCORRO en armario metálico, completo,

montado y conexionado. Los contactores y elementos auxiliares e control

estarán previstos para la gestión a distancia automñatica y manual.

[...]

P15FE220 1,000 ud PIA 4x40 A 99,170 99,17
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 1,000 ud Pequeño material 100,000 100,00

3,000 % Costes indirectos 1.478,970 44,37

Precio total por ud  .................................................. 1.523,34

Son mil quinientos veintitres euros con treinta y cuatro céntimos

2.2 Subcuadros de planta baja.

2.2.1 E15SV052 ud Cuadro SUMINISTRO NORMAL en armario metálico con puertas sin

cerradura, completo, montado y conexionado, incluso placas de baquelita

para la identificación de circuitos y protecciones.

[...]

P15FE220 3,000 ud PIA 4x40 A 99,170 297,51
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 1,000 ud Pequeño material 100,000 100,00

3,000 % Costes indirectos 2.131,620 63,95

Precio total por ud  .................................................. 2.195,57

Son dos mil ciento noventa y cinco euros con cincuenta y siete céntimos

Cuadro de Precios Descompuestos

Nº Código Ud Descripción Total

2.2.2 E15SV053 ud Cuadro SUMINISTRO SOCORRO en armario metálico con puertas sin

cerradura, completo, montado y conexionado, incluso placas de baquelita

[...]

2x40 A 30mA 98,390 295,17
P15FE050 8,000 ud PIA 2x10 A. 31,730 253,84
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 0,500 ud Pequeño material 100,000 50,00

3,000 % Costes indirectos 803,010 24,09

Precio total por ud  .................................................. 827,10

Son ochocientos veintisiete euros con diez céntimos

2.3 Subcuadros de cocina y restaurante.

2.3.1 E15SV054 ud Cuadro SUMINISTRO NORMAL en armario metálico con puertas sin

cerradura, completo, montado y conexionado, incluso placas de baquelita

para la identificación de circuitos y protecciones.

[...]

P15FE070 1,000 ud PIA 2x20 A 32,640 32,64
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 1,000 ud Pequeño material 100,000 100,00

3,000 % Costes indirectos 1.598,650 47,96

Precio total por ud  .................................................. 1.646,61

Son mil seiscientos cuarenta y seis euros con sesenta y un céntimos

2.3.2 E15SV055 ud Cuadro SUMINISTRO SOCORRO en armario metálico con puertas sin

cerradura, completo, montado y conexionado, incluso placas de baquelita

para la identificación de circuitos y protecciones. Totalmente instalado,

[...]

P15FE060 8,000 ud PIA 2x16 A 32,310 258,48
P15FE180 1,000 ud PIA 4x16 A 75,980 75,98
P01DW091 1,000 ud Rotulación 50,000 50,00
P01DW092 0,500 ud Pequeño material 100,000 50,00

3,000 % Costes indirectos 1.268,940 38,07

Precio total por ud  .................................................. 1.307,01

Son mil trescientos siete euros con un céntimo

2.4 Subcuadros de cafetería.

Cuadro de Precios Descompuestos

Nº Código Ud Descripción Total

2.4.1 E15SV056 ud Cuadro SUMINISTRO NORMAL en armario metálico con puertas sin

cerradura, completo, montado y conexionado, incluso placas de baquelita